
Stipendium oboru DFA 

Studenti oboru Diplomovaný farmaceutický asistent mohou čerpat po podpisu smlouvy 
s firmou Česká lékárenská holding, a.s., provozovatelem lékáren Dr. Max, stipendium 
v období září – červen, a to takto: 

 1. ročník – 1 000,- hrubého/měsíc (tj. 10 000,-/rok) / 3 roky u Dr. Max 
 2. ročník - 2 000,- hrubého/měsíc (tj. 20 000,-/rok) / 2 roky u Dr. Max 
 3. ročník – 3 000,- hrubého/měsíc (tj. 30 000,-/rok) / 1 rok u Dr. Max 
 Alespoň 50 % své praxe 

Student se může pro stipendium rozhodnout kdykoliv během studia. V případě, že student 
nedokončí studium, bude muset uhrazenou částku vrátit. Stipendium je vypláceno studentům 
na jejich účet od září do června. 

 

Studenti oboru Diplomovaný farmaceutický asistent mohou čerpat po podpisu smlouvy 
s firmou BENU Lékárny s.r.o. v období září – červen, a to takto:  

Stipendium je dáno lokalitou upsání od 0 do 40.000 Kč. Obvyklé stipendium 40.000 Kč 
rozděleno dle dohody podle počtu měsíců, které student studuje. Tzn. Když se upíše v září ve 
3. ročníku, vyplácíme 4.000,- hrubého/měsíc po v období září-červen- tj. 40.000Kč. 

 

Student se může pro stipendium rozhodnout kdykoliv během studia. V případě, že student 
nedokončí studium, bude muset uhrazenou částku vrátit. Stipendium je vypláceno studentům 
na jejich účet od září do června. 

 

Pro bližší informace se obraťte na Mgr. Blanku Svatoňovou, tel. 378015237,  

e-mail: svatonova@zdravka-plzen.cz . 

 


